
HISTOCUP 

HISTO cUP Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 2 GL-Wertung 

PI. 
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Nr. 

38 Martin Tischler 
Name | Fahrzeug 

Renault Megane Coupe 
84 Gerhard Braunegger 

5 

19 Jauch-Neulinger 
Alfa Romeo Alfasud Spint Veloce 1.5 Trofe 

78 Manfred Schiedauf 
Opel Ascona SR/E 

w Golf 
Nikolaus Horvath 

Porsche 911 Carrera 
75 Denis Ederer 

Audi TT 

270 Braunstein-Aichriedler 
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BMW 325 Challenge 

194 Andy Remmling 
Ford Escort RS2000 

43 Peter Bogner 
BMW E30 325i 

92 Mustafa Özken 
Lada 2105 

74 J�ger-Peham 
Toyota Corolla Coupe KE35 

69 Günter Nebel 
Mercedes 280 WW 114/8 

30 Stephan Führer 
BMW E30 

#75 Strafpunkte verdoppelt ( elektr. Hilfsmittel ) 

Ergebnisse: www.rjceresults.at 

Race-Director/ 

Ref.time 

2:23 93 

2:56.45 

2:50.41 

2:57.83 

2:51.98 

2:53.95 

2:31.15 

2:26.98 

2:19.17 

2:28.44 

2:50.58 

2:27.26 

2:30.28 

1 

Rainer Werner 

223 93 

25645 

2.50 41 

257 83 

2:51 98 

253.95 

2:31. 15 

2:26.98 

2:19.17 

2:28.44 

2:50.58 

2:27.26 

2:30 28 

23 

Sportkommissar 

223 692 24 15 
24 22 

2 56 96 

5 

250. 16 

25 

259 67 

184 

252 93 

28 

574 

CNOST 
(AUTODROM 

2 56 73 2.56.48 

Histo Cup Season Opening Most 

128 

224.27 

3 

94 

251 21 2.50 30 2 46 23 
11 

95 175 59 

2:53 94 2:53.31 2:55.82 

1 64 18 

2:29.01 2:27.75 2:27.98 

214 340 317 

2:25.32 2:23.07 

166 391 

2:14 98 2:13.79 

419 538 

2:24 96 2:23.33 

348 511 

2:43.09 2:46 93 

6 

678 

259 112:57.77 225 89 2 17 82 

5 

323 

2 19 62 

0 

Schnellste Runde: 2:11.366 in Runde 8 durch StNr. 30: Stephan Führer(Stephan Führer) (BMW) 

2 54 89 

250 23 2:52.57 249 66 
0 

251.36 25373 

0 

228.24 

0 

51 

0 

1000 

Business Consulting 

220.20 222 90 2:17.82 

1000 

678 
2 19 45 

0 

2 43 58 

215.94 2:13.94 2:11.70 

2:23.33 2.27.98 2:23.56 

2:24 84 

2:24 54 220 84 2:1949 2:30 58 2. 18 36 

2 1761 217 89 

240. 19 2:39 04 2:36.45 238 15 

2 18 41 

217.81 

220 03 

223 96 

Günther Frühwirth 

220.78 

2:1297 2:11.36 

|Zeitnahme 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

9 10 11 12 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

lassicaw 

19- 21 April 2024 
Autodrom Most - 4212 mtr. 

13 14 15 16 

Bernd Juhg 

TROPHY 

Points 

13 

329 

S04 

1235 

1290 

1370 

2114 

2330 

2518 

Aushangzeit 

SDO 
SportTiming 

365 749 

2:23.96 

330 



HISTO CUP Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 2 GL-Wertung 

Klasse = Solo Wertung 
PI. 

1 

2 

4 

|5 

3 

6 

8 

HISTo CUP 

9 

Nr Name / Fahrzeug 
38 Martin Tischler 

Renault Megane Coupe 
84| Gerhard Braunegger 

Alfa Romeo Alfasud Sprint Veloce 1.5 Trofeo 

78| Manfred Schiedauf 
W Golf 

51| Nikolaus Horvath 
Porsche 911 Carrera 

75 Denis Ederer 
Audi TT 

194| Andy Remmling 
Ford Escort RS2000 

43| Peter Bogner 

Seite 1 von 2 

BMW E30 325i 

92 Mustafa Özken 
Lada 2105 

69 Günter Nebel 
Mercedes 280 W 114/8 

30 Stephan Führer 
BMW E30 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Race-Director 

Ref.time 

2:23.93 

Rainer Werner 

2:56.45 

2:57.83 

2:51.98 

2:53.95 

2:26.98 

2:19.17 

2:28.44 

2:27.26 

2:30.28 

1 2 

2:23.93 2:23.69 

24 

2:56 96 

51 

2:59.67 

184 

2:51.98 2:52.93 

95 

2:53.95 2:53.94 

1 

2:25.32 

166 

2:19.17 2:14.98 

419 

2:28.44 2:24.96 

348 

2:27.26 2:23.96 

330 

2:30.28 2:24.54 

574 

Histo Cup Season Opening Most 

2:5645 

2:57 83 

2:26-98 

3 

Sportkommissar 

28 

128 

2.24.15 
22 

2:56.73 2:56 48 2:54.89 2:43.58 

3 

175 

2:53.31 
64 

-MOST 
(AUTODROM 

391 

Business Consulting 

2:59.11 2:57.71 2:25.89 2:17.82 2:18,41 

538 

2:50.232:52 57 2:49.66 

2:23.33 

4 

511 

Schnellste Runde: 2:11.366 in Runde 8 durch StNr. 30: Stephan Führer(Stephan Führer) (BMW) 

944 

2:24.27T 2:19.62 2:19.45 

34 

2:23.072:20.20 2.22.90 

6 

678 

2:13.79 2:15 94 2:13.94 
323 

5 

59 

2:55.82 2:51.36 

187 

2:23.33 2:27.98 
511 

2:20.842:19.49 2:30 58 

6 

1000 

2:53.73 

2:17.82 

2:11.70 

2:23.56 

2:18.36 

7 

2:17.61 

Günther Frühwirth 

217 81 

2:12.97 

8910 1112 13 
2:17.89 

2-23.96 

2:20.03 2:20.78 

2:11.36 

|Zeitnahme 

Die Eraebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

19- 21 April 2024 
Autodrom Most - 4212mtr. 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

14 

Bernd Jung 

.batahslat: 

Classioa 
TROPHY 

15 16 Points 
80 

82 

318 

329 

504 

1235 

1280 

1370 

2330 

2518 

Aushangzeit 

3SDO 
SportTiming 



HISTO CUP Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 2 GL-Wertung 

Klasse = Team Wertung 
PL. 

HIST CUP, 

1 

|2 

3 

N Name / Fahrzeug 
19 Jauch-Neulinger 

Opel Ascona SRIE 

270 Braunstein-Aichriedler 
BMW 325 Challenge 

74 Jäger-Peham 
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Toyota Corolla Coupe KE35 

#75 Strafpunkte verdoppelt ( elektr. Hilfsmittel ) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Race-Director 

Ref.time 

2:50.41 

2:31.15 

Rainer Werner 

2:50.58 

1 

Histo Cup Season Opening Most 
Business Consulting 

2:50 41 

2 

25 

Sportkommissar 

3 
2:50.16 2:51.21 

214 

2:50.58 246.93 
365 

80 

MOST 
(AUTODROM 

2:31.15 2:29.01 2:27.75 2:27.98 2:28.24 2:24.84 
340 

Schnellste Runde: 2:11,366 in Runde 8 durch StNr. 30: Stephan Führer(Stephan Führer) (BMW) 

749 

4T 5 678 9 
2:50.30 246.23 

11 

2:43.09 2:40,19 2:39.04 2:36.45 
317 

1000 

Günther Frühwirth 

2:38.15 

Zeitnahme 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

10 11 

19 - 21 April 2024 
Autodrom Most - 4212mtr. 

12 13 1415 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Claoocal 
TROPHY 

Bernd Jung 

16 Points 
1 16 

87 

2114 

Aushangzeit 

SDO 
SportTiming 
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